Саморегулируемая организация Союз

                                           «Роснефть-Изыскания»
                                                                          (СРО Союз «РН-Изыскания»)

[image: image1.png]P

I POCHE®Tb - U3bICKAHUA
coi3
CAMOPETYAIMPYEMAS OPFAHUSALUNS

-

ПРОТОКОЛ № 06/20
очередного очного заседания Совета СРО Союз «РН-Изыскания»

	08 сентября 2020 г.

	г. Москва

Из 3 действующих членов Совета СРО Союз «РН-Изыскания» (далее – Союз) в очном заседании Совета Союза приняли участие 2 члена Совета Союза:

1. Сергеев Д.А.

2. Ахметшин В.Г.

Кворум (не менее 50 % от численного состава членов Совета Союза) для проведения заседания Совета Союза и принятия решений по всем вопросам Повестки дня имеется. Заседание Совета Союза правомочно.

Время открытия заседания Совета: 10 часов 00 минут 08.09.2020
Председательствовал на заседании Совета Союза Сергеев Д.А. – Председатель Совета Союза, генеральный директор ОАО «ВНИПИнефть».

Функции Секретаря на заседании Совета Союза выполнял Бугаев И.П. – Генеральный директор Союза.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О заключении договора на разработку систем стандартов
2. О составе Контрольной комиссии Союза.

3. О составе Дисциплинарной комиссии Союза.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

О заключении договора на разработку систем стандартов.

РАССМОТРЕЛИ:

О заключении договора на разработку стандарта во исполнение п. 7 решения Общего собрания СРО Союза «РН-Изыскания» от 04.06.2020 (протокол от 04.06.2020 №07).

РЕШИЛИ:

Поручить Генеральному директору заключить договор на разработку стандарта в пределах утвержденной сметы доходов и расходов на 2020 год с организацией-членом Союза Обществом с ограниченной ответственностью «Тюменский Нефтяной Научный Центр».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 2 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

О составе Контрольной комиссии Союза.

РАССМОТРЕЛИ:

Кандидатуры кандидатов на включение в состав Контрольной комиссии Союза.

РЕШИЛИ:

           Утвердить следующий состав Контрольной комиссии Союза:

1. Бугаев Игорь Петрович – Председатель комиссии;

2. Хавка Николай Николаевич – член комиссии;

3. Абрамовских Елена Геннадьевна – член комиссии;

4. Орехова Наталья Михайловна – член комиссии;

5. Кунавина Ирина Викторовна – член комиссии.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 7 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

О составе Дисциплинарной комиссии Союза.

РАССМОТРЕЛИ:

Кандидатуры кандидатов на включение в состав Дисциплинарной комиссии Союза.

РЕШИЛИ:

           Утвердить следующий состав Дисциплинарной комиссии Союза:

1. Бугаев Игорь Петрович – Председатель комиссии;

2. Хавка Николай Николаевич – член комиссии;

3. Абрамовских Елена Геннадьевна – член комиссии;

4. Орехова Наталья Михайловна – член комиссии;

5. Кунавина Ирина Викторовна – член комиссии.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 7 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято.
Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание считать закрытым в 10 часов 40 минут 08.09.2020

Председатель                                                                                                      Д.А. Сергеев
Секретарь                                                                                                                    И.П. Бугаев
2